
BURMISTRZ
Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej

Załącznik

do Zarządzenia Nr 34 / 2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 marca 2011 roku

wydatki budżetu gminy na 2011 rok

dział rozdział paragraf
zwiększenie

»
kwota w zł

zmniejszenie«
kwota w zł

801 80114 3020
801 80114 4280
801 80114 4300
801 80114 4350

razem wydatki

4 700
400

4 700
400

5100 51001
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Waldemar Trzaska


